¶ Dicitur die et Anno

68.

no frebaaber y pochbar berofa scienter cum
sinti. in confesione hauerunt de la adm
nistracion de la llauor 68. forment lesquels promettent
restituer en lo mes de Agosto del Any 690 ab
prompte y real r.º pro quibus obligaren in.
Adrum Alcazar

Testimonis Ju.º lopis y Juspe
parquas de Alcazar

¶ Dicitur die et Anno

88.

frances perez de Alcazar y leandro colome. fa scienter
cum sinti. in confesione hauerunt de la adm
nistracion de la llauor 88. forment lesquels promettent
restituer en lo mes de Agosto del Any 690 ab
prompte y real r.º pro quibus obligaren in. Adrum
Alcazar. Testimonis frances de bella y Ju.

perez de Aleg hazas

¶ Dicitur die et Anno ¶

26

Vt perez de fonso y frances perez de lra. facienter
cum pnti in confessen hauer rebu del adominis
trados de la llauor 26. forment lo qual prome
ten restituhir en lomes de Agosto del Any 1640
ab prompte y real Esp. pro quibus obligaren
Adum Aleg in testis predicti

¶ Dicitur nouembris Anno
¶ @ nat. s. m. M. de xxxviii ¶

19

Jelis sanchis y faume margarie facienter in
cum pnti in confessen hauer rebu del adominis tra
dors de la llauor 19. forment lo qual prome ten
restituhir en lomes de Agosto del Any 1640 ab
prompte y real Esp. pro quibus obligaren
Adum Aleg in testimonis ju. pastor de no bre
y heroni verdu de alleg hazas

¶ Dicitur die et Anno ¶

19. 68.

Gaspar paja de Andreu y gaspar paja de ginu. fa
cienter in cum pnti in confessen hauer rebu
del ad ministrados de la llauor 19. 68. forment
lo qual prometten restituhir en lomes de Agosto
del Any 1640 ab prompte y real Esp. pro quibus

27. 88

Allegon

Testes predicti

¶ Idem die et Anno

+ 4 b.

Blazmoja y Augustimoja facientes cum
pnti. con fessen hauer rebut del adm
oni. radon dela llavor a b. formene lesqual
prometten restituhir en lome de Agosto del
Año 1640 ab prompte y real Ex. pro quibus
obligaron. Actum Allegon

Testimoniis gineiperu y franco
miralla de noffe de M. de radon

¶ Idem die et Anno

- 4 b.

Augustimoja y Blazmoja facientes cum
pnti. con fessen hauer rebut del adm
oni. radon dela llavor a b. formene lesqual
prometten restituhir en lome de Agosto
del Año 1640 ab prompte y real Ex. pro quibus
obligaron. Actum Allegon

Testes predicti

¶ Idem die et Anno

- 2 b.

frances. de y Andreu. facientes cum
pnti. con fessen hauer rebut del adm
oni. radon dela llavor a b. formene lesqual
prometten restituhir en lome de Agosto 1640 ab
prompte y real Ex. pro quibus obligaron.
Actum Allegon

Testes predicti

Die vij nouembrii Anno
1640 nat. d. m. d. xxxviii